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REPF.
ENGINE PG.

STEERING PG,

REF,

FRONT AXLE AGEY.

TOUTES LES PIECES NON

REFEREESSONT
INTERCHANGEABLES AVEC

UTILISEZ DES PIECES D'ORIGINE POUR

LEURS OPPOSEES,

CONSERVER UAPPLICATION DE LA GARANTIE




Aaere oo
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KEY#

0

-
-

PARTH
328780-853

328779-8%83

ﬁ‘@@@?ﬁ%@ “E’@E&@E&BSE @2“ o

NI N eIl S D

DESCRIFTION ~ ~ .

BRACKET, GRILLE. LH . ooeeveerereoves oo

BRACKET, GRILLE,RH...............

213541-853 BRACKET, FRONT AXLE,.

56030 -
55273
+ 300440
1408
308207
200008
180077
2483
1499 |
180079
1498
300835
124824
27 11
48763
35467
995346
324071-853
995346

. 44871

N 50352
31 4 8
4481 1
50352 ~
301086-827
57483-827
57482-827
1603
58143
87470
328199
32878t
57473
877986
705686
40080
30031

s 8260
49050
311084

- 330848
301413
486378
336329
335155
307627
328195
30272
330273

5

-

[

3

-

SUREWY,

" PIN, SPRING 2450 DIA X 2

sCREW 5M1g-18 X .75 WDFLLK ..... .
" NUT, §16:1 WDFLLKLRG: WHIZ
GUIDE. Bl:b- RIDER .
NUT, 1B REGHEXCTRLK

BOLT,  .625X2.18 HHSH, 1'}'2'243

NUT, 1/2-13 HEXJAM CTRLK .

SCREW, §/16-18X 75 HHC N
WASHER,,.39 ID X 1.25 D X 07BELLVIL
NUT, 3/8-16 REGHXCTRLK.
SCREW. 5/16-18 X 1 00 HHC |

NUT, §/16-18 REGHEXCTRLK

GUIDE, BELT SHORT 15" WHEEL

NUT, 5/16-18 HEXJAM...

NUT, 3B-16 HEXKEPo

RIVET, POP ,187 DIA X .450 Lomé'""

SCREW, 5/18-18 X .50 WAHHTAP
SCREW, 1/4:20 X .50 WAHHTAP .
DASH, STEEL, SUS ..oo.o.....
SCREW,
SCREW,
NUT, 1/4-20 WDFLLK TOFLOGK..
DASH. NO GRAPHICS, suS ...
114-20 X.75 WAHHTAP

NUT, 1/4-20 WDFLLK TOPLOCK.

HOOD, H18, TWIN ENGINES

PANEL, SIDE, HOOD, LH, H-10,-18 , , |
PANEL SIOE, HOOD, RH, H-10:-18
SCREW, 10-16X ,50 WAHHTAP -
CLIP, U-TYPE, TINNERMAN ......
SPRING, HOOD, SINGLE CYLINDER-
ASSEMBLY, GRILLE. G13 ..

GRILLE, G13, TEC15

L l: NS.G-1.

SCREW, #6X soPLASNTE»MLo
DECAL, REFLECTOR, GRILL, G-13
SCREW, 1/4 10X 78 PHPNTAP
PIN, CLEVIS 375 DIA-X al LONG

PIN, HAIR .09 DIA X 1.86 LONG
SCREW, 1/4-10 X.75PHPNTAP

LANYARD, nooo, 1175 Lona. 1 15, VANG

STEERING WHEEL . . . .. .
SPASER, STEERING CHAFT

2 00 LUN(:
PARTS MANUAL

OPERATOR'S MANUAL (FRENCH)
GRASS CATCHER MAMUAL .

AIR ASSIST MASNUAL (ENGLISH)

"AIR AS3IST MASNUAL (FRENCH)

AIR ASSIST MASNUAL (GERMAN)

v

-

17420 X .50 WAHHTAP . . .
420X 75 WAHHTAP

-

-

QTY

3

N I
!
© 8
5
W

—,—NNNNN-“

~wPw

-~

._,_,,,._‘_‘_..__.f_;Nrom-ao}.-
< .

L4

T

e JACGDELE F3566-770

“

e o PN

w




ERSEMBLE CHASSIS & CAPOT

B v e e S N Ty ey N T R R A AT T N L G S

REF, ,
MOTION DHIVE
PG TS

TOUTES LLES PIECES NON

' REFEREES SONT
" UTILISEZ DEC PIECES D'ORIGINE POUR INTERCHANGEABLES AVEC

CONSERVER L'APPLICATION DE LA GARANTIE * LEURS OPPOSEES. 325855 C




ﬁ“%@?ﬁ%ﬁ& TOMBEUSE 437

A

5

KEYi#

£8 .
56
57
§8
g -
60~
61

G2
. B3

64

’

66

" 66

g 7

. 68

69

. 70

70-1
r0-2
70-3
70-4
705
78
77
79
80
N
82
83
&4

+ ORDCR mpIviDUAL

PART#

805697-095
310005 i
310006

309235
308665-895
58367-827
3106060-827
20807

1498

48490 1

1408

37153
1341
44311
584907

332185-827
8239
43984355
301561
120373
805346
126358
§5273
85023
57455
120383
120638
180077

DESCRIPTION

FRAME, LF, MAIN, PS20/F4360,,,

'FOOT PAD, LH, 22 12 LONG, F-5

FOOT PAD, RH, 22 12 LONG, F-5.
FASTENER, RATCHET. BLACK
CONSOLE, H14.15, SOF

PLATE, SEAT F5, 8F, LF .

BRACKET,-F-§, SEAT SUPPORT

BULY, .43/X .156 HHSH. 5/16=18 ¥
NUT. $/16-18 REGHEXCTRLK .I.,,
SCREW, 5/16-18 X 63 WAHHG

NUT, 6/16-18 REGHENCTRLK

SPRING. SEAT 263 LONG,1.48 OD, BLACK

CLAMP. SPRING 1 171D .. .
SCREW. 1/4-20 X 75 WAHHTAP .. ..
COVER, SEAT SPRING 1 510 X 10 LONG

ASSEMBLY,. FENDER. F5,LF, SOF. SUSPENDED

FENDER, F§,8US.LF, SOF
CLEVIS “

SCREW, &na- 18}\56 PHPNMA
WASHER, .344 D X 150 b X 09 CU

MU T . &1818SQUARE
SCREW, 1/4-20 X 80 WAMMTAPR ,
BOLT, 5/16-18 X1 OQ’CARRLN

NUT, 516-18 WDFLLKLRG. WHIZ

TRIM, STRIP,BLACK—SMALL W/ ADH
SEAT, MICHIGAN GEN. W/SWITCH HOLE
WASHER, FIAT 344 X 69 X 065
WASHER, HVSPTLK 328 X 60 X U8
SCREW, 5/16.18 X .75 HHC

PAMTE - AasEmMoLY NoT AVAHLABLE
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EMSERMBLE DEDIRECTION . o . .

; — i
.

REF. .
CHASS(S & HOOD PG,
" (DAEH)

fEF.
) . CHASSIS & HOOD PG
: : (STEERING WHEEL
& HARDWARE)

T - "CHASSIS & HOOU, PG
oAl / {MAIN FRAMEY . *

Joo 2P RN
el ansst

N A AN Y /R A AR LA Do ARMIAN B LM AR L AN
TR R R b BRI

TOUTES LESPIECES NON P .
REFEREES SONT

JSTILISEZ DES PIECES D'ORIGINE POUR INTERCHANGEABLES AVEC .. . , . )

SONSERVER L'APPLICATION UE LA GARANTIE LEURS OPPOSEES. 317124 |
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KEY# PART# -~ DESCRIPTION. QTy
1 . AXLE. FRONTASSEMBLY, LONG, SUS, 4ws L [ N .
I-1 31047D AXI R, FRONT .. ... ... . 1
12 52407 SPINDLE .BEARING... . e 4
13 9188, ASSEMBLY, SPINDLE. RH, LONG &~ .1 .
1-4 314088 ASSEMBLY, SPINDLE, LH. LONG ! .
15 26695 005 RING. RETEX. 57 X 05 TRU5133.75 ) 2
. AXLE CQVER .
a 304590 TIE ROD ASSEMBLY, 19 81 LONG W SECT(ON |
9 180128 SCREW. 9816 X 1 78 (e .. z
19 120382 WASHER, REGSPTLK 393 X .63,X 10 3
g ) ! 3agag , NUT, 3/8-16 REGHXCTRLK 2
- 12 52408 QFPICJR QTFFRINI" 1 F R i <
13 o BEARING. FLANGE ECC-5101D X 898 @D 56 !
14 ¢ 180177 SCREW, 1/2-13 X 1.50 HHC
15 22265 WASHER, FLAT 515X 1 .48X.1.140 ... 1
150D NUT, 1/2-33 REGHCTRL )
B - KIT 300746 ERAGLINK ]
1 -
17 398k RTFERING)g.24 - - Re&ii%am- X
17-3 57158 BALLLJOINT, /8 THD SHORT STUD - 1
17-4 21275 BALL JOINT. 3'8 THD LONGSTUD-.* |
21 46692 NUT, 3'8-24 WDFI HI.LK WHIZ
22 886418 WASHER, FLAT 381 X 1 00 X225 | 2
23 120382 WASHER, REGSPTLK. 393 X 63 X 10 " 1 .
24 120359 NUT, 3/8-24 REGHEX ;
25 58243 SHAFT, STEERING. LF. 2WS 1
28 1
27 55244 5530 FIVCY, FIN, DOWEL STEZAING. 335 00+ tF 1 75 LOKG 1
. 28 . 201410 BEARINCG. FLANCE 752 ID X 1. OG‘I oD X 24 f
: 29 1 301398 WA SHER, FORMEDY 135 X 1 §3.X .12 * 1
30 21682 WASHEAE : FLAT 765 X'1,25 X 042
3 . 36625 . EMRE & RIN, ETEX PYISX. 5IX05TRU50X55 3375 2.,
. 3§21 24167 VALVE STEM
*" o322 38829 BRI, WHEEL i -
= 323 314416 BEARING. FLANGE
) . 32.4 316702, TIRELIEX6X 6
1. 27, 542 . WASHER; FLAT 755 X1 31 X 075 g,
.38 - 36625 RIMG, RETEX 57 X.05 Tﬂuswa 75 2
‘38 40394 HUB _CAF 1500 ID X 778 LONG .* 2
459938 WASHER, FLAT 520 X 1 25 X 209 1.
' ORDER INDIV]DUAL PARTS ASSEMBLY NOT AVAILABLE
.
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REF
CHASSIS 4 HQOD PG
{FENDERI ~,

CHASSIS
REAR PG.
\

ELECTRICAL PG.
. [SOLENQID)

TQUTES LES PIECES NON
v, REFEREES, SONT
UTILISEZ DES PMECES D'ORIGINE POUR INTERCBANGEABLES AVEC
CONSERVER LAFPLIGATION DE LA L:AHANIL!: ‘LI:UHS ORPPCSRES,

\ AEF

CHASSIS 8/HOOR PG

{MAIN FRA

ME}

325815 F

i
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KEY# PART# DESCRIPTION . QTY
j 320075-653 ' BRACKE!. CLUTUH, ENGAGE'LEVER . 1
2 180078 . SCREW, 5/16- 18 X 1.00 HHC . 2
3. 120393 B WASHER FLAT 344 X 69X 065 ) 2
4 1408 NUT, 6/16 {& RECHEXCTRLK . [UT 2
. 9 304781 . . A%SEMBLY CLUTCH LEVER |
6 50148 . ‘BEARING, FLANGE ,5031DX .63 GD X 50 1
7 8260 PIN, HAIR .0S1DIA X 1 66 LONG 1
8 318341 BRACI\ET SWITCH ENGAGE ., . t
g.. 35498 SCREW, 5/16-18 X .75 WAHHTAP .. 1
10 1288 BRACKET, CABLE RETAINER ..coeereo .. .. '
r, 31 48206 PULLEY, POWDER METAL wvveiiisnne 1
12 . 58336 BOLT, 375x 375 HHSH, 1/4.20. . 1
3 1502 NUT, 1/4-20 REGHEXCTRLK .. ... . ‘
14 300808-253 BRACKET, FRAME CABLE . et . 1
15 180020 SCREW, 1/4-20 X.75 HHC ............ 2
16 1502 NUT, 114.20 REGHEXCTRLK . ) 2
17 301503 °  ASSEMBLY. CABLE. BLADE ENGAGE 39. SUS
18 120513 NUT, 1/4-28 HJAM .
19 35498 SCREW, 5/16-18 X 75 WAHHTAP .
. 20 57444 TIE. CABLE BLAGK NYLOM, 5.62 LONG R
N z1 300156-853 LIF] ASSEMBLY, LH ... -
22 300169-853  LIFT ASSEMBLY. RH . woovvoore
) . 23 180072 " SCREW, 5§/18-18 X 1 00 HHC ..
o 24 58247 . NUT, ADJUET .ol ecniaene e o
, © 25 1498 - . NUT: $/16-18 REGHEXCTRLK .ovvcnfeiiceriirieccn e
v 26 417096 WASHER, FLAT.S31X 1.06 X .063........... 2
“27 8260 PIN, HAIR .091 DIA X 1.66 LONG .... 2
28 58248-853 BRACKET, REAR HANG SUSP ...ococverirene 2
. 29 87072 BOLT, 5/16-18 X .63 CARRLM . . . . q
. 30 1498 NUT, 5/16-18 REGHEXCTRLK . 4 R
31 aragzs, . . BRACP\ET HEIGHTIADJUST SUPPORT |
32 180077 SCF!EW 5/16-18 X 75 HHC .. 4
.33 1488 NUT, 5716-18 REGHEXCTRLK 4
an- 180077 SEREW, 5/16-18 X 76 HHC
- 1498 NUT, 5/18-18 REGHEXCTRLK ]
40 301238 QUADRANT,; HEIGHT ADJUST |
41 180077 SCREW. 5/16-18 X .75 HH 2 -
42 ‘1498 : NUT, 5/16-18 REGHEXCTRLK 2
43 322292-853 HANDLE LIFT SHORY(30" SF.) ___ ... . 1
44 300171 BOLT, 500 x .270 HHSH, 51618 . .o 1
45 2964186 WASHER, FIAT 506X .76X .024.... . |
o 45 T 44108 NUT, 5/16-18 HWDFLCTRLK . . . 1
47 301239 PAWL. SQUARE - ]
18 Q0171 BOLT. .500-X 270 HKSH, 5/16- 18 H
49 44108 MUT, S/16-18HWDFLCTRLK.. . i
50 9435 - POINTER HEIGHT ADJUST ! 3
51 138475 WASHER. EXLK .195X 41 X 03 1
52 35287 . SCREW, #8-32X 38HHWATAP 7 ]
53 203027 ROD, AGTUATOR—SHORT 1
54 . 583265 SPRING, HEIGHT ADJUST -1
55 ° § 8 3 z 5 KNGE, HEIGHT ADJUST, PUSH BUTTON i -
56 58329 . GRIP, 750 OD, W/ HOLE BLACK 1
57" 9142 BRACKET. CABLE RETAINER. . i -,
58 4 8 306 ~ PULLEY, POWDER METAL .. . 1, o
. 59 58336 BOLT, ,375 X .375 HHSH, 114-20 | !
60 * 1502 . NUT. 1/4-20 REGHEXCTRLK . . ... | .
61 <L 34177 . CABLE, LIFT. 22.92, F.5. 20 X 8-8 H
62 300310 PIN, CLEVIS .310 DIA+ 475 LONG . - !
5 3. 300311 RING, RET E .31X 25 TRU 5133.31 {
T B4 120275 MUT, 1/4-20 REGHEX 1
L] -48306 PULLEY, POWDER METAL !
66 300317 FIN, CLEVIS .375 DIA X B1 LONG |
67 8260 PIN. HAIR 091 DIA X 1 66 LONG 1
68 0408 CLEVIS. LIFT CABLE i
86 120372 NUT, /420 REGSQ !
70 . 39522 PIN, CLEVIS 312 X 812 i
77 121222 . PIN. COTTER 096 DIA X 75 LONG i
72 233903 LIFT COVER, F5,.LF, SF, BLACK |
A - 73 300340 SCREW, #10 X 75 HHPLAST. BLACK 3
74 - . 55514 KNOB, ROUND 1 50 DIA. BLACK ]
73 120392 WASHER, FLAT 281 X 53 X 055 \ ;




[ - -

TOUTES LES PIECES NOM
REFEREES SONT
INTERCHANQEABLES AVEC
LEURS OPPOSEES.

UTILISEZ DES PIECES D'ORIGINE POUR .
CONSERVER L'APPLICATION DE LA GABANTIE *

R » - . - -
JrnANspission . . . | )
::::‘—',.".'.:«.‘J‘;“:ﬁ{fl-’:.‘ LN A S W) 35 SR mvmmrmﬁmwqux.-m-nq-:-.m-.-eo:\--g.._.,.__‘,.,__,,“_b__.m,z._!,—m_.“ pes
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o
S A 8 W) o (DY, ~ REF., .
- . B ELECTRICALPAGE
-~ GROUNDWIRF . |7 -
a & HARDWARE
REF.. .«
CHASSIS &
) " HOGD PAGE
4 ,‘,. .
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KEY#

OO A0 Bty

-
-

QU O SR W
~N DO AW N

-3
<o

i3

s
N -
[wd

21
22
23+
24
. 25
+ ¢« 26
27

28 3, .

.2y -

- a0

R C )

. az
-, a3

. ' N 34.
R
- 74
36

39

T '-‘1’ 40.
.. . 41
T 42

43

44

45

46

47

48

Y

50

)
[

PARTS .
. R
302745
50795
22053
314120
180091
120393
1498,
323739
50947
35498 .
120638
180079
120393
1498 -
180077

138'538 .

1498
3t
310347-853
180077
29,54 18
1498
310347-853
57259
896416
1493
310356
180020
1502
324798
3102585
137185
120238
306690
314965
180124
1499
309637
180124
120394
1400
57157
58288 °
311257-853
311208
311331
1341
311431
120394

. WASHER.

. CLIP- SHIFT LEVER. 825 ROD .

DESCRIFPTION

TRANSAXLEQ&O-OWA 65P 2WS,.LF :
PULLEY, 6.6 OD,Val, T/A . ..

KEY, Hi- PROGOG N3 DIAX 187 \ND .
RING. RETEX ,58'X,035 TRU 5100-62...
BELT. V 4L, 87.25. 4WS LF . s
SCREW, 5/16-18X 2.50HHG . .

WASHER, FIAT .344 X 68X .065.. .
NUT, 5/16-18 REGHEXCTRLK . .
BRACKET, STABILIZER. BLAGK .

SCREW, 23/8-16 X 1.25 WAHHTAP "o,

SCREW, 5/16+18 X.75 WAHHTAP . ... ......,
WASHER. HVSPTLK .328 X .60 ¥ .09
SCREW, S/16-18X 100 HHC i\ \ovvvenreererinnns -
FLAT .34a X .69X .065..
NUT, 5/16-18 REGHEXCTRLK ».. oo
SCREW. 516-18 X 7B HHC . .. . ..
WASHER, REGINTLK.320 X 81X

NUT. 5/16-18 REGHEXCTRLK .

LEVER, SHIFT LOWEFl F’q50/43b0 LF
CUP- SHIFT LEVER. .65 ROD.. .
SCREW, 5/16-18 X .78 HHC ... . ...
WASHER, FLAT 391X +.00 ¥ 125

NUT, 5/16:18 REGHEXCTRLK .,

GUIDE, BELT 5/16-18 THD ..

WASHER, FLAT .331 X 1.00 X 125..
NUTBHBJBREGHEXCTRLK

BRACKET, PIVQOT, SHIFT LEVER"..
SCREW, 1/4-20 X .75 HHG ven e .o...

NUT, ¥4-20 REGHEXCTRLK .

LEVER, SHIFT UPPER, SOF,1/2- 13 &

SPRING. TORSISION, 56 X 95 X 085
PIN, COTTER 125 DIAX 1 .00 LONG
‘NUT. 11213 HEXJAN ... .
HMANDLE, 1/2.13 MOLDED BLACK
LINK, TiE ROD, SHIFT, P930-6, SHORT"
SCREW, 3/8-16 X 1 25 HHC

NUT. 3/8-16 REGHXCTRLK

BRACKET, SHIFT. 8SF. SF

SCREW, 3/8- 18 X 1.25 HHC .
WASHER, FLAT 406 X 81X 065
NUT. 35816 REGHXCTRLK
WASHER, .750 X .250 SP-TRANSAXLE
SCREW, 1/4-28 X 75 NYLHHC .
BRACKET, COVER, F-5, FENDER SHiFT
COVER, PLASTIC. LF. P930/F436Q-6 .
SCREW, 1/4-15 X .44/ 53 HILOHHWA ..
CLAMP, 8PRING 1 177D .

SCREYW. 1/4-15X 447 93 HILOHHWA
WASHER, FIAT 406X 81X .065.

Y CONTACT YOUR NEAREST FRAMSAXLE DEALER FOR }‘ARTS & ecrviCC

b 0 B e e

M@@éw B3 560-770
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_REF.
ENGINE

ENGINE BaGE

. v ‘ ..
AB o
w"i . ) -
REF. :
ENGINE PAGE .
/7 EMGINE SHEAVE w -
.- T . TOUTESLES PIECES NON+  * -
. : + . AEYERTED SURT ¢ . .
UTH.ISEZ DES PI&ES D'ORIGINE POUR INTPRCHANGEABLES AVEC: ’
COMSERVER L'ARPLICATION DE LA GARANTIE. e LEVURS "~ OPPOSEES, : 327671 D
Ve " L
.¢ - jg R4 Te -

-



)

3 - 80 321”14 SPRING, DRAG LINK BIAS. ..
61 304016 " GUIDE, BELT, RH...
62 1498 NUT, 51618 REGHEXCTRIK .
' 63 325942 PEDAL ASSEMBLY, BRAKE/CLUTCH LF
. o4 319675 PIN,CLEVIS 500D X &,83LONG ... .. ... viieee l
65 57847 - SPRING BRAKE PEDAL .........coceeeeivnriieiiern
66 2368 WASHER, FLAT 504 X.75 X .059 . ueienes
67 56160 PiN, HAIR .91 DIA X 1,62 LONG .. ......
68 48160 PAD CLUTCH, BRAKE W/PRINTING .....
6 8 320381 ARM, IDLER. TRACTION. S0G. LF .
70 325989 BOLT. 535 X .135 HHSH. 5/16-18"
Iy « 45602 WASHER, FIAT ,333 X .87 X119 ..........
72 1'4€8 NUT, 5/16-18 REGHEXCTRLK . .
73 39658 ‘REﬁNNER BELT vive  w
74 33374 PULLEY, IDLER vaL, 306 X 67,
75 45892 BOLT, 3/8-16 X 150 CARRSN ..
: 76 1489 NUT, VB-15 REGHXCTRLK ...z
7 57204 ROD CLUTCH 302" .
78 3268937 SPRING. BRAKE, 28,80 930, 4360 .;
79 328131 BOLT, 495X STHHSH 511618 vor. .
80 1498 NUT. 616-18 REGHEXCTBLK e e o e e
] 330505 *  SPRING, CLUTCH 113X 750 X 8.75 .
. 82 . 0 TIRE & RIM, 20 X 10.00-8 ..... .
e, 824, . 24187 VALVE STEM
B2-2 1 307366 s RIM, WHEEL
' g82-3 319686 TIHE 20)(10-8
© .86 52926, KEY, SQUARE ,187 SQUARE X 225 LONG
. 87 042’ WASHER ’FLA'F 70 X 1.91 X 075, '
T 84" 42815 . WASHER FLAT ,755)( 1.53 X .07,
-89 36625 RING, RETEX 57 X 05 TRU 5133.75.
[0 40304 HUR CAPI1 500N X 78 L DN(:::

. ORDER

»
.

A
KEY# PARTH

i

" DESCRIPTION "

INDIVIDUALPARTS - /. © =

v i

B —m ol -,

[SFSE SRy )




a s = gem e

o

=

REF- -
OHASSIS &
HOOD PG.
DASH .\‘/'

/

,
4

l\ J,‘

et

REF.
CHA33I3
REAR

TOUTES LES PIECES NON

REFEREES SONT
UTILISEZ DES PIECES D'ORIGINE POUR INTERCHANGEABLES AVEC

COMSERVER L'APPLICATION DE LA GARANTIE LEURS OPPOSEES.

332901 B
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Al

W@No LN -

m_..a—-a—-,--a.'uq—-x--

n
~—

22
23

PART#

v

50947
1364
3313 2 7
326024
327785853
996346
3280209
120383
1286441
314982
49050

47452 -
57444

47345
46704 .
321273 .
320553
308459
50807
325547
327422 -
124818

. SEE ENGINE MANUAL

@@@@%&.g %@%@@ww’@

DESCRIFTION

ENGINE, 14.0HP, B&S, IC, OHV DUAL CIRCUIT .
SCREW, 3/3-16 X].25 WAHHTAP .. 4
WASHER, EXLK 384X 89X .04
EXHAUST TUBE, 14HP, OHV, B&S,LF H14. e
CLAMP EXHAUST 1.37 DIA...
HEAT SHIELD, 14HP. OHV. B&S..
SCREW, 1.(4-20?( 80 WAHHTAR |,
PULLEY, ENGINE 4.400FF/S. 06D/3.00D ..
WASHER REGSPTLK 488 %.78X.12..
SCREW, 7716 20 X 5.00HHC . .. - ...
‘TANK. FUEL. 1 GALLON. CLEAR ...........
SCREW, 1/4-10X. 75PHPNTAP .....ooos s
TUBING, 25X SO X BULK GAS LINE . . . . .
TIE. CABLE BLACK NYLON, 562 LONG ~ __
CLAMP, ‘HOSE SCREW TYPE ...
CAP. GAS I-112-7 THD. BLACK
CONTROL. THROTTLE 12:12.5HP, L., 1
SCREW, 10-24 X .63 PHPNMA CRSS . 2
NUT, #10-24 HXHDNYLK- .. 2
KNOB, AOUND THROTTLE, BLACK ....... R

OIL DRAIN VALVE ASSEMBLY ....ceeuis 1
CAP, OIL DRAIN VALVE ASSEMBLY YELLOW !
NUT. 1/4-20 REGHXJAM . . f

15
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- VRACTEUR TONDEUSE 427 . MODELE FQ%@@G??@

R A e T e T L e e R e e L A STty r—-d—...-v--*-ev—
KEY# PART# DESCRIPTION. TQTY
i
2 A A Y A3 FOK K '
TOE GUARD MULGHER .. 1
3. 1EQ077 SCREW, 1618 X .7SHHC ..o i e N
-4 1489 NUT. 5/16-18 REGHEXCTRLK " 1
+ 5 180077 SCREW, 5146-18 X ,75 HHC ,.... 1
[ 1498 NUT, 5/18-18 REGHEXCTRLK ... . - 1
7 BF!ACKET CHUTE MOUNT, BLACK i
'8 AR LR SCRFW S/16- 10 X 75 HHC .............. . .- 4
[ 120203 WASHER. FLAT 344 % 60 X & .2
10 1495 NUT, 5/15-18 REGHEXCTRLK ................ 2
1. 313928 . UFT BRACKET, REAR, RH. BLa 1 |
12° 180077 SCREW, 5/46-18 X 75 HHC ....crvvnvreeecrnrn e .2 ;
14 170303 WARHFR, FILAT 344X .59 065.. a2 i
14 1488 NUT, 6/76-18 REGHEXCTRLK . S —- |
13 v. 310667 BRACKET. DECK, LIFT. REAR, I.H BLACK v . 1 i
16 180077 SCREW, /1618 X .75 HHC . [T S 2
1?7 " WASHER, FLAT .344 X GQY 08‘5 PO, .3
1% i A NUT‘511513 REGHEXCTRLK tooveeerveseremerte e e, 2 :
19 BRACE, IDLER SUPFIORT, 47, 42° 1 i
20 pazrlino SCREW 516184 .78huz" . . . 2 !
2 SCREW, 1/4-20 X 1.25 HHWATAR k) .
27 A NUT’. 5/16-18 HWDFLCTRLK .. ul
23 56424 QUILL £S3EMSLY. 3638040043 . ... .. .2
231 SHAFTISADDLE 357, - 4
23.2 RS BEARING, BALL 5203 :wx 3 ARMORED T 2
23-3 50616 DUST SHIELD . 3
- 234 56547 QUILL GASTING (1048 . .9
) 23.5 BEARING, BALL 8203.d-C3 ARMORED . 7
23.5 R e SPACER. SLEEVE 669X A2 ¥ 3.787
23-7 51448 SPACER, SLEEVE 572)( 93 X aaa 1
n-a 313898 PULLEY ASSEMBLY .
23-8 56365 WASHER, SPECIAL QUILL. . 1 i
23-1 1282 NUT, 7/16-20 WDF1 I K ... ; i
24 35496 SCREW, &16-18 X .75 WAHHTAP ... 7 i
25 SCREW, 5r16-18 X 1,38 WAHHTAP __ )
26 TS wi A NUT, 5/16-18 FIEGHEXCTRLK | ®
27 BRACKET FRONMT, BLACK . 1 .
28 RGN PLATE-MOUNTING ... JOOOR S |
29 SCREW, 8/16-18 X ,75 HHE oo oo me q
30 i p NUTA:46-18 REGHEIXCTRLK ....... . _ . a
a1 BAACKFT. IINK DECK, FRONT | . .
a2 ¥ NUT, ADJIIST . ..., - .2
33 180079 SCAEW, 5/16-18 X 1 .00 HHC 2
34 1498 NUT, 5/16-18 REGHEXCTRLK ... . ?
a5 A1That HRA(‘KFT GAGE WHEEL, I.LH BL ACK [ 1
, T 36 180077 SCREW, /16-18 X .75 HHC . e et 3
37 1498, : NUT, S/16-18 REGHEXCTRLK 3
a8 322464 BRACKET, GAGE WHEEL, AH. FﬁDNT )
ag . 314787 ARACKFET STARRIZFR .
40 311104 SCREW, 5/16-18 X 5.00 HHC
4 1 271184 NUT, SAGIAHEXKEPS . . v ovh 0 - ot
42 160077 / SCREW. 18-18 X .75 HHC .. 2.
43 1498 NUT, 5/96-18 RE"HE\CCTPLK . 3
44 226961 BLADE, 43. BLACK . . 2
45 2483 WASHER, .39 1D X 125D X 07BELLVIL I3
46 39573 SCREW, 38-24 x 1.00 NYLHHC . 2
a7 QURANT WASHFR, FIAT RQaX+.00X 200 | .. ¥
- ) 48 320576 IDLER ARM ASSEMBLY .......vvvvw .
. 49-1 322116 ARM, IDLER, 443" DECK
a 43.2 41601 RIVET. OVSET 187DIAX 50 LONG. 2
’ 48-3 306973 BRAKE PAD - HARD-NF343 (X-31)
49 304420 BOLT,.500 X 2.16 HHSH . ... 1
50 996416 WASHER, FLAT 301X 1 00X 125 1
572 45171 NUT, 9/8-16 HWDFL WHIZ-LOCK ,* 1
5] 126249 BRACKET. EXTENSION IDLER '
54 180077 SCREW, 5161 X .76.HRC
55 180083 SCREW-, S/16-1E X 1 50 HHC
[ =& 445353 VYASHER, FLAT 376 X .BS X 082
T\57 2711Rd NDT. 811618 HEYKEPS . . ;
8 1438 NUT, §/16-18 REGHE XCTRLK . L z
58 321620 BLADE BRAKE ASSEMBLY 1
59-1 135674 APIET, TRSET.185DIA X 41 LONG 2
29.2 404119 RRAKE ARM R
59-3 306973 BRAKE PAD - HARD-NF343 (X-31}
&80 180077 SCREW, 5/16.18'X 75 HHC
51 120333 WASHER, FLAT 344 X 69 X 085 s - 1
E2 1498 NUT. B/35-18 REGHEXCTRLK 1
3 63 315304 ROD, BRAKE.. .
64 1502 NUT, #4.20 HEGHEXCTHLK . |
65 35410 SPRING .071X 62 X 437 .. . . ; ;
5 5 180079 SCREW, 516.18 X 1.00 HHC . .. ) !
67 120393 WASHER, FLAT 344 X 69X 085 1 :
68 1498 ’ NUT, 5/16-18 REGHEXCTRLK.., . .
59 325965 ° BELT GUIDE, 43' DECK, UPSTOP ¢
70 12885 SCREW. R 1618 X 1 B0 HMCFT . 1
N 1488 NUT, 511618 REGHEXCTRLK ?
72 322320 LEVER ASSEMBLY ([SHOAT).. 1
17




e o pmm e e e — 17 U7 0D 134D ryg. 1r

- a-

ENSEMBLE DR CATER DE TONDEUSE

TOUTES LES PIECES NON

REFEREES SOMT
UTILISEZ DES PIECES D'ORIGINE POUR INTERCHANGEABLES AVEG

CONSERVER L'APPLICATION DE LA GARANTIE LEURS OPPOSEES,

331589 A

-18




KEY# .

WOo~NG UL WD~

PARTH

928038
58306
8260
1346
314107
310326
126416
45171
a14108
333073
57101
309436
120383
1498
42348
302611
23763
1499

204422

314975
304424
3535

DESCRIPTION /

DECK, 43" MOWER,

2-WH, DOM. AIR.
ROD, DECK HITCH :

PIN. HAIR 091om~<165Lonr.:f;ﬁﬁﬂu.“,.m

RETAINER. BELT .
SPRING, TENSION 5.00 LONG+17 LBAN.

PULLEY, IDLER BFF 4.00 WIDE FLANGE __

BOLT, 3/8-16 X 1.75 CARRLN _...........

NUT, 3/8-16 HWOFL WHIZ-LOCK o

BELT, V 5L 86.00 KEVLAR . .,
GUARD. BELT, LH,PLASTIC..

BOLT, 5/16-18 X .76 CARRSN
PUSHNUT §/16 BOLT RETAINER . __ .
WASHER, FLAT 844 X 69 X.065........
NUT. 5/16-18 REGHEXCTRLK ..... .
-GRIP-LEVER. GRAS-§ COLLECTOR .
'GAUGE WHEEL, EURO 6.00 OD X 1.38 WD
BOLT, 500 X 1.390 HHSH, 3/8-16..
NUT, 38-16 REGHACTRLK .

CHUTE DEFLECTOR. 40‘ 42' & 43'
SPRING, TORSION, CHUTE DEFLECTOR
ROD, PIVOT DEf‘V S12D X 7.25

NUT, PUSH ON CAP 312 OD,

PR G I e s
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KEY# PARTH " DESCRIFTION Q .T_ Y
7 1 331363 HARNESS, 14HF, ORV. B&S, K18, WRAP . ... .. .. 1
2 41482 PRESS cUP, 1.380 LONG 25, ..o i ;
3 303084 ASSEMBLY, LIGHT WIRE-114 TURN.. A
4 82872 . BULB, HEADLAMP ... .. [T - L
- 5 57444 TIE. CABLE BLACK NYLON, 562 LONG .................. 2 «
L 8 41482 PRESSCLIP;1.380 LONG 25510 ...... ....... w2
7. 397355 SWITCH-IGNITION (AFTER FIRE) 3 POSITION ;
. 8 3272852 NUT,:&/8.8BACME DELTA FOR BOOT ...... : -
9 327350 S KBV AGNITION e e 2, .
10 " 300334 ~  LIGHT SWITCH. ON/OFF. PANEL MOUNT. 1
11 * 220082 SWIHICH, DOUBLE FULE, NUNG, GRAY, 1-
12. 57444. TIE, CABLE BLACK NYLON. 5.62 LONG *.. t .
13 57476 SWITCH, SCREW MOUNT, DP, NC, NQ BLACK, ... | .
14 37220 SCRLCW. #12 X .50 DIIPNHTADR, BLACK, .. . .2 '
15 537168 SOLENOID .. . IR I ; v
16 187745 SCREW, 1/4-20 X 75H><SEMMA 2 . "
¥ 1602 NUT. 1/4-20 REGHEXCTRLK . 2 ) ‘
. 187 211172 NUT, 1/4-20 REGHEXKEPS . . .. 1
* 19 138485 WASHER, EXLK ,320 X B1X.03 vevelys s doien. 2, A
20 120368 NUT, 51624 REGHEX oo e 2. -
N 2 1 57444 TIE. CABL& BLACKNYLOUN. 9.62 LUN(.-a { )
: T 55511 WIRE, GROUND, 12.5' .
) ! 23 271 lad NUT, 5/16-18 HEXKEPS c 1
. 24 5TTGS BULB, INDICATCR.. 2
. 25 - 57547 SWITCH, SEAT . 1
’ 26 160508 SCREW, 1/4-20 X .39 PHPNHMA 2
- o7 926493 Bégregxmgl (MA[NTENANCE FREE) !
) 28 - 57551. R . _ -
29 57552 ROD. BATTERY, TOP ... B
30 325232 NUT, WING 1{d-20 NYLON oooooocceeeree e ] .
33 1650020 SCREW, 1/4:20 X.75 HHC . ..\ cvue .2 e
3z 271172 NUT, 1/4-20 REGHEXKEPS R P .
35 91895 TRAY -BATTERY . . fﬂ,ﬂA ; :
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